Preterea nos 3) ammoniti et instructi, quod intuitu Dei et claustri nostri predicti (Rodis vide¬
licet Marie ) conferimus iterato dicto claustro nostro et resignamus pleno consensu et voluntaria
resignatione domine Mechtildis , uxoris nostre, ac filii nostri Symonis , ut de cetero et in perpetuum
claustrum sepedictum gaudeat de quieta possessione et totali perceptione ipsius totalis ecclesie in
Schuttorpe , prout eis magis expediens et utilius fuerit, sicut alias in literis parentum nostrorum
ac ipsius conventus super hoc etiam confectis plenius continetur, absque omni molestia et impetitione
nostra ac heredum nostrorum ipsi claustro predicta ecclesia in aliqua sui parte de cetero in iure
facienda, omni dolo et fraude remotis etc . In cuius rei testimonium sigillum nostrum una cum
sigillis dilecte uxoris nostre sepedicte comitisse necnon nobilis domini nostri domini Symonis de
Lyppia presentibus sunt appensa . Ego vero Symon domicellus in Benthem predictus , quia proprio
careo sigillo , sub sigillis dictorum parentum meorum supradictorum presentibus appositis me ad-
stringo ad omnem observantiam premissorum.

Datum et actum anno millesimo trecentesimo decimo octavo .
Auszug des 16. Jhd . im Miinst . Landes -Archiv 9 12 fol. 4 .
*) Gemeint ist Graf Balduin v . Bentheim , der 1210 — 1248 regiert (vgl . Moller S . 155) und welcher 1246 das Kloster

Marienrode (auch Wietmarschen genannt) der Pfarrkirche zu Schiittorf incorporiert (Osnabriicker U. B . II Nr . 478 . Vgl .
Moller S . 161).

2) Johanns Vater und Vorganger in der Begierung war Ecbert (1270— 1304) . Er urkundet 1300 uber das Ver-
hdltnis von Marienrode u . Sehiitlorf (Osnabrucker U. B. IV Nr . 578 ; Moller S . 167 u . 172).

s) Dass der Aussteller der Urkunde Graf Johannes II . v . Bentheim ist , beweisen die Angaben uber seine Gattin und
Sohn (vgl. Moller S . 173 u. 185).

1318 .
1207 .

Bernhard v . Ahaus lasst sich 1318 mit seiner Gemahlin Adelheid v. Gemen in die 1314 gestiftete
Kaland - Bruderschaft zu Billerbeck aufnehmen . x)

Nach Notizen bei Tross, Hamm ’sches Wochenblatt (1824) S . 168 resp. Zeitschrift 28 S . 33 .
‘) Vgl . oben Nr . 856.

1318 .
1208 .

Bischof Ludwig v. Munster approbiert das papstliche Privileg fur Liesborn votn 14 . Oktober 1317
unter Einfugung des Teates, in dem sich erhebliche Rasuren finden . [)

Datum et actum anno . . . 1318 .
Or . Liesborn Nr . 112 . Am Pgtstr . das verstummelte Sgl . des Bischofs (W . S . Tf . 46 , 3) .
\ ) Vgl. oben Nr . 1190 .

2 Transfixe :

1) Im Jahre 1320 spricht der Bischof Theodericus v . Paderbom gleichfalls die Approbation aus .
Datum Paderborne anno . . . 1320 .
Am Pgtstr . das Sgl . des Bischofs ( W. S . Tf . 50, 1) .